
Zarządzenie nr 2048/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 czerwca 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2006 rok

Na podstawie  §  14  ust.1  pkt.2  uchwały nr  LXIV/726/2005  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 18.437,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 10.859,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 2.545,00
§ 4307 – zakup usług pozostałych 2.545,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 4.292,00
§ 4307 – zakup usług pozostałych 4.292,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 4.022,00
§ 4307 – zakup usług pozostałych 4.022,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 7.578,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 7.530,00
Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 7.530,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 7.530,00

zadania zlecone 
Dział 852 – Pomoc społeczna 48,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 44,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 44,00

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 4,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 18.437,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 10.859,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 2.545,00
§ 4217 – zakup materiałów i wyposażenia 2.332,00
§ 4247 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 213,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 4.292,00
§ 4217 – zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00
§ 4427 – podróże służbowe zagraniczne 1.792,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 4.022,00
§ 4217 – zakup materiałów i wyposażenia 4.022,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 



Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 7.578,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 7.530,00
Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 7.530,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7.500,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30,00

zadania zlecone 
Dział 852 – Pomoc społeczna 48,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 44,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 44,00

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 2048/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 czerwca 2006 roku

Zmniejsza się 
Dział 801 rozdział 80101
Jednostka § 4307 Razem 
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12 2545 2545

Dział 801 rozdział 80110
Jednostka § 4307 Razem 
Gimnazjum nr 9 4292 4292

Dział 801 rozdział 80120
Jednostka § 4307 Razem 
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6 4022 4022

Zwiększa się 
Dział 801 rozdział 80101
Jednostka § 4217 § 4247 Razem 
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12 2332 213 2545

Dział 801 rozdział 80110
Jednostka § 4217 § 4427 Razem 
Gimnazjum nr 9 2500 1792 4292

Dział 801 rozdział 80120
Jednostka § 4217 Razem 
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6 4022 4022


